LEI N° 1689/2022

"Dispõe sobre alteração da Lei Municipal n°

65112012 e da outras providências

O Prefeito do Município de Buritis, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas por Lei;

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, aprovou e

Eu sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1° Fica alterado o artigo 1° da Lei Municipal n° 651/2012, que passa a vigorar
com a seguinte redação:

"Artigo 1° Fica autorizado o Chefe do Executivo Municipal a efetuar repasse ao

CENTRO ESPÍRITA BENEFICENTE UNIÃO VEGETAL - NÚCLEO MESTRE

NESCLAR no valor de até R$ 10.000,0 il reais) ou em infra-estrutura

equivalente."

Art. 2° A autorização que trata 	1° será para 	 no "9° FESTIVAL

DAS FLORES DE HOLAMBRA EM E

Art. 3° A prestação de

da aplicação dos recursos 	ser feita em até 30

(trinta) dias após a realização do

Art. 4° Esta Lei entra em na data da sua publicação.

RO,

Município de Buritis -

de abril deSo
W1tIÇ

e

Prefeito d Município

São Luc s, 2476, Setor 06 CEP 76.880-000-- Buritis - RO
Fon. (69) 3238-2383 - CNPJ01.266.058/0001-44

semgov@bbirilis.ro.gov.br
1/1